
 

 

 

 

 

 *BM1203018* 

  BM1203018 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 december 2012 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

1. Instemmen met het huisvesten van het consultatiebureau Steenbergen in het pand aan de 

Blauwstraat 30, waar nu ook de bibliotheek gehuisvest is;  

2. Voor de aanpassing van dit pand een krediet van ご 137.944,-- beschikbaar te stellen. 

3. Deze investering te dekken uit hogere huuropbrengsten à ご 71.000,-- 
4. En een dekkingsreserve vormen van ご 66.944,-- uit de resterende BDU CJG middelen 

2008-2011.  

 

 

 

Steenbergen, 31 januari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


